РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	сОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«михайловский ял кундем» муниципальный образованийын

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

аДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«михайловское СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№
	41

	от
	«
	20
	»
	августа
	2015 года

О включении жилых помещений

 в специализированный жилищный фонд

В соответствии со статьями 1, 5, 14, 92, Жилищного Кодекса Российской Федерации  от 29 декабря  2004 года, постановления Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Правила отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду» администрация муниципального образования « Михайловское сельское поселение»   п о с т а н о в л я е т:

1. Включить квартиру № 3 дома №  3  по улице  Дружбы  деревни Михайловка Советского района Республики Марий Эл в специализированный жилищный фонд с отнесением вышеуказанной квартиры к служебным жилым помещениям.

2. Включить квартиру № 26 дома №  8  по улице  Дружбы  деревни Михайловка Советского района Республики Марий Эл в специализированный жилищный фонд с отнесением вышеуказанной квартиры к служебным жилым помещениям.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста  администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Якимову Н. Л.

	Глава администрации муниципального

образования «Михайловское сельское поселение»
	Я. А. Ефремов